[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЯНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          РЕШЕНИЕ
             5.11.2019  № 138
деревня Большое Яниково
	АРАПУС ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
___________2018  № ____
Арапус ялě

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ
ПЫСĂК  ЕНККАССИ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
йЫШӐНУ
  5.11.2019  138 №
Пысӑк Енккасси  ялӗ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 Большеяниковского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики от 17.09.2017 №50 « Об

 утверждении Правил землепользования и застройки

 Большеяниковского сельского поселения Урмарского района

 Чувашской Республики»

В соответствии со статьи 33,  статьи  41 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики  « О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», статьей 32 Правил землепользования и застройки Большеяниковского сельского  поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденных решением Собрания депутатов Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики 17.09.2017 № 50, Устава Большеяниковского сельского поселения Собрание депутатов Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1.Внести в Правила землепользования и застройки Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Большеяниковского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики 17.09.2017 № 50 следующие изменения:

Утвердить графическое изображение карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов Большеяниковского

сельского поселения  Урмарского района                                                              Л.Н.Яковлева